

Položkový rozpočet

Stavba: **2022037** **GASOS ROKYCANY**
Objekt: **SO01** **KANCELÁŘ ZÁSTUPCE**
Rozpočet: **1** **Kancelář zástupce**

Zhotovitel: **EFEKT ROKYCANY s.r.o.** IČO: **26365618**
13 DIČ: **CZ26365618**
33701 **Raková-Raková**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: Varvařovský Zdeněk

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	210 487,80 CZK
Základní DPH	21 %	44 202,44 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 254 690,24 CZK

V _____ dne 28.06.2022

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	2022037	GASOS ROKYCANY	List č. 2
Rozpočet:	1	Kancelář zástupce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	54 514,06	1,35847
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	2 362,17	0,13885
64	Výplně otvorů	HSV	8 140,00	0,12385
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	6 594,62	0,00211
96	Bourání konstrukcí	HSV	1 392,03	0,00590
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 748,42	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	24 847,93	0,14418
776	Podlahy povlakové	PSV	57 348,56	0,22090
784	Malby	PSV	17 950,95	0,04840
M21	Elektromontáže	MON	24 868,50	21,58679
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	3 210,39	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	7 510,17	0,00000
			210 487,80	23,62945

Stavba:	2022037	GASOS ROKYCANY	List č. 3
Objekt:	S001	KANCELÁŘ ZÁSTUPCE	
Rozpočet:	1	Kancelář zástupce	

Poř. Číslo	Název	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
------------	-------	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	------------------

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	342262111RS1	Příčka sádkokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.155 mm desky standard tl.12,5 mm, izol minerál tl. 2x4 cm	m2	30,38400	1 794,17	54 514,06	0,04471	1,35847	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	(3,15+1,48+0,15+3,715+0,15+2,335)*3							32,94000	
		1,8*3							5,40000	
		-0,9*2,02*2							-3,63600	
		-1,2*1,2*3							-4,32000	

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce 54 514,06 1,35847 0,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

2	611403399RT2	Hrubá výplň rýh maltou ve stropích s použitím suché maltové směsi	m2	0,50025	621,32	310,82	0,06800	0,03402	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	3,335*0,15							0,50025	
3	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	0,90000	568,01	511,21	0,06800	0,06120	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	3*0,15*2							0,90000	
4	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	18,33500	84,00	1 540,14	0,00238	0,04364	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	(2,05+0,9+2,05)*2							10,00000	
		3+2,335+3							8,33500	

Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 362,17 0,13885 0,00000

Díl: 64 Výplně otvorů

5	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	2,00000	2 645,00	5 290,00	0,02957	0,05914	0,00000	0,00000
6	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00	0,06471	0,06471	0,00000	0,00000

Celkem za: 64 Výplně otvorů 8 140,00 0,12385 0,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	52,85000	124,78	6 594,62	0,00004	0,00211	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 20: 52,85000							52,85000	

Celkem za: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 6 594,62 0,00211 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

8	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	0,50000	154,74	77,37	0,00000	0,00000	0,05500	0,02750
	Výkaz výměr:	0,10*2,05*2							0,41000	
		0,10*0,90							0,09000	
9	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	16,99	16,99	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Stavba:	2022037	GASOS ROKYCANY	List č. 4
Objekt:	SO01	KANCELÁŘ ZÁSTUPCE	
Rozpočet:	1	Kancelář zástupce	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem	
10	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2								
		m2	1,77300	231,49	410,43	0,00117	0,00207	0,08800	0,15602	
	Výkaz výměr:	0,9*1,97						1,77300		
11	971033621R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC								
		m2	7,07700	125,37	887,24	0,00054	0,00382	0,18000	1,27386	
	Popis:	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
	Výkaz výměr:	0,9*2,05						1,84500		
		2,335*3-0,9*1,97						5,23200		
Celkem za:	96	Bourání konstrukcí			1 392,03		0,00590		1,45738	

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

12	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m							
		t	1,62918	1 073,19	1 748,42	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot			1 748,42		0,00000		0,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

13	766623023R00	Okna zdvojená otvíravá, do konstr. 1kříd.nad 0,81 m2							
		kus	3,00000	699,45	2 098,35	0,00326	0,00978	0,00000	0,00000
14	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m							
		kus	3,00000	615,00	1 845,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
15	54914635R	Dveřní kování EXCLUSIVE/S klíč Ti							
		kus	3,00000	708,45	2 125,35	0,00080	0,00240	0,00000	0,00000
16	61143060R	Okno plastové jednoduché 120 x 120 cm P							
		kus	3,00000	2 910,63	8 731,89	0,02500	0,07500	0,00000	0,00000
17	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 80x197 cm 16 dekorů							
		kus	3,00000	3 291,69	9 875,07	0,01900	0,05700	0,00000	0,00000
18	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m							
		t	0,14418	1 194,83	172,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za:	766	Konstrukce truhlářské			24 847,93		0,14418		0,00000

Díl: 776 Podlahy povlakové

19	771577133RS2	Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic profil UIS, pro tloušťku dlaždic 10 mm							
		m	3,33500	390,05	1 300,82	0,00048	0,00160	0,00000	0,00000
20	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy							
		m2	52,85000	6,80	359,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	4,45+16,75+31,65						52,85000	
21	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou							
		m2	52,85000	67,95	3 591,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 20: 52,85000						52,85000	
22	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy							
		m2	52,85000	21,44	1 133,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 20: 52,85000						52,85000	

Stavba:	2022037	GASOS ROKYCANY	List č. 5
Objekt:	SO01	KANCELÁŘ ZÁSTUPCE	
Rozpočet:	1	Kancelář zástupce	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
23	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC							
		m	52,53500	100,68	5 289,22	0,00008	0,00420	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	(9,3+3,90)*2						26,40000	
		(6,8+3,30)*2						20,20000	
		(1,8+2,335+1,80)						5,93500	
24	776511810RT3	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch do 10 m2							
		m2	53,94000	46,36	2 500,66	0,00000	0,00000	0,00100	0,05394
	Výkaz výměr:	9,30*5,80						53,94000	
25	776521200RV1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) včetně vinylové podlahoviny tl. 2 mm							
		m2	52,85000	814,54	43 048,44	0,00407	0,21510	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 20: 52,85000						52,85000	
26	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m							
		t	0,22090	569,40	125,78	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za:	776	Podlahy povlakové			57 348,56		0,22090		0,05394

Díl: 784

Malby

27	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x							
		m2	210,45500	21,47	4 518,47	0,00007	0,01473	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	31,65+16,75+4,45						52,85000	
		(9,3+3,90)*2*3						79,20000	
		(6,8+3,30)*2*3						60,60000	
		(1,8+2,335+1,80)*3						17,80500	
28	784195222R00	Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, 2 x							
		m2	210,45500	59,90	12 606,25	0,00016	0,03367	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 27: 210,45500						210,45500	
29	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu							
		m2	210,45500	3,16	665,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 27: 210,45500						210,45500	
30	784011222R00	Zakrytí podlah							
		m2	23,60000	6,83	161,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	3*5,90						17,70000	
		1*5,90						5,90000	
Celkem za:	784	Malby			17 950,95		0,04840		0,00000

Díl: M21

Elektromontáže

31	21000000 TAO	VNITŘNÍ ELEKTROINSTALACE - úprava							
		m3	161,82000	153,68	24 868,50	0,13340	21,58679	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	9,30*5,80*3						161,82000	
Celkem za:	M21	Elektromontáže			24 868,50		21,58679		0,00000

Díl: D96

Přesuny suti a vybouraných hmot

Stavba:	2022037	GASOS ROKYCANY	List č. 6
Objekt:	SO01	KANCELÁŘ ZÁSTUPCE	
Rozpočet:	1	Kancelář zástupce	

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem	
32	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t	1,51132	226,38	342,13	0,00000	0,00000	0,00000	
	Popis:	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.							
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t	1,51132	15,14	22,88	0,00000	0,00000	0,00000	
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m t	1,51132	308,27	465,89	0,00000	0,00000	0,00000	
35	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m t	9,06794	35,69	323,63	0,00000	0,00000	0,00000	
36	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění t	1,51132	10,31	15,58	0,00000	0,00000	0,00000	
37	979990001T00	Poplatek za stavební suť t	1,51132	1 350,00	2 040,28	0,00000	0,00000	0,00100	
Celkem za: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot			3 210,39		0,00000		0,00151	

Díl: VN	Vedlejší náklady								
38	005121 R	Zařízení staveniště Soubor	1,00000	3 856,57	3 856,57	0,00000	0,00000	0,00000	
	Popis:	Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.							
39	005122 R	Provozní vlivy Soubor	1,00000	1 623,82	1 623,82	0,00000	0,00000	0,00000	
	Popis:	Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.							
40	005124010R	Koordináční činnost Soubor	1,00000	2 029,78	2 029,78	0,00000	0,00000	0,00000	
	Popis:	Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.							
Celkem za: VN	Vedlejší náklady			7 510,17		0,00000		0,00000	